
 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/24-01/23 

URBROJ: 2163-40-01-01/19-24-2 

Vrsar- Orsera, 11.12.2024. godine 

 

 

 Na temelju članka 42. Statuta Općine Vrsar- Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-

Orsera", broj 2/21), Općinsko vijeće Općine Vrsar- Orsera na sjednici održanoj dana 

11.12.2024. godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU  

o davanju prethodne suglasnosti  

na I. Izmjene i dopune  

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  

Dječjeg vrtića Tići Vrsar 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se prethodna suglasnost na I. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 

i načinu rada Dječjeg vrtića Tići Vrsar u tekstu koji je sastavni dio ovog Zaključka i koji je 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Tići Vrsar usvojilo na 47. sjednici održanoj 22. listopada 2024. 

godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 

Općine Vrsar-  Orsera“.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR - ORSERA 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                          Davor Brečević 

 


